
 

 

 
LICEO CLASSICO STATALE “G. GARIBALDI” - PALERMO 

Via Canonico Rotolo, n. 1 - 90143 PA 
Tel.091.589624 - Fax 091.6110757 

Sito web http://www.liceogaribaldi.edu.it 
e-mail: papc04000p@istruzione.it 

Cod. Fis.80025620826 

Alla prof.ssa Cocciolo Tiziana 

All’Albo/Sito web 

 

 

Oggetto: decreto dirigenziale assegnazione docente di sostegno alla classe - A.S. 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L. 297/1994; 

Visto il D.Lgs. 150/2009; 

Visto il D.Lgs. 165/2001, art. 25; 

Vista la Legge 107/2015; 

Preso atto dell’organico di Istituto per l’anno scolastico 2025/2026; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica e tenendo anche conto delle esigenze 
organizzative della scuola; 

Visto il Decreto Dirigenziale di assegnazione docenti alle cattedre per l’a.s. 2025/2026 prot. n.7484 
del 05/09/2025; 

Preso atto del trasferimento dell’alunno della classe 1 sez. M; 

Considerata la presenza dell’alunno V.I. con certificazione L. 104/92 art. 3 comma 3 nella classe 1 
sez. E 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione dalla data odierna della docente di sostegno Cocciolo Tiziana alla classe 1 sez. E. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Irene Marcellino 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2025-11-19T14:58:19+0100
	Irene Marcellino




